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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest siatka na wyroby spożywcze, zwłaszcza wędliniarskie 

w dziesięciu odmianach, wraz z umieszczoną na niej trwale tasiemką tekstylną. 
Celem wzoru przemysłowego w postaci siatki w dziesięciu odmianach jest wprowadzenie do-

datkowego sposobu ich wyróżnienia, w których fabrycznie umieszczane są wyroby spożywcze, 
zwłaszcza wędliniarskie, jak również wyróżnienia samych wyrobów spożywczych, zwłaszcza wędli-
niarskich danego producenta. 

Siatki, w których umieszczane są wyroby spożywcze zaplatane są na maszynach raszlowych 
lub cylindrycznych. Ogólnie znane siatki stosowane w przemyśle spożywczym składają się z osnowy - 
pionowy splot dwóch nici w postaci oczek (węzełków), i wątku - poziomo rozmieszczona guma ople-
ciona nicią poliestrową i/lub bawełnianą. 

Podczas maszynowego zaplatania siatki według wzoru, tasiemka jest dodatkiem do nici w splo-
cie osnowy i jest zapleciona w dowolnym oczku (węzełku) tworzącym splot, co dowolną ilość wątków. 

Tasiemkę można dowolnie zadrukować, przez co pełni funkcję informacyjną lub dodatkowo 
zdobi siatkę według wzoru. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać siatki na wyroby spożywcze, zwłaszcza wędli-
niarskie złożonej z osnowy i wątku w dziesięciu odmianach, na której umieszczona jest trwale tekstyl-
na tasiemka, przejawiająca się w strukturze, cechach linii i ornamentacji nadająca jej indywidualny 
charakter wyróżniający z pośród innych siatek tego rodzaju i/lub przeznaczenia. 

Widoczna na siatce według wzoru tasiemka, jest naprężona bądź luźno zapleciona, tworząc na 
siatce przestrzenny wzór w kształcie sinusoidy. 

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym: 
fig. 1 przedstawia fragment siatki w pierwszej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z ta-

siemką zaplecioną przy każdym wątku co siedem (węzełków) oczek osnowy. 
fig. 2 przedstawia fragment siatki w drugiej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z ta-

siemką zaplecioną przy co drugim wątku, co czternaście (węzełków) oczek w osnowie. 
fig. 3 przedstawia fragment siatki w trzeciej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z ta-

siemką wplecioną co cztery (węzełki) oczka w osnowie. 
fig. 4 przedstawia fragment siatki w czwartej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z wą-

ską tasiemką, wplecioną co dziesięć (węzełków) oczek osnowy. 
fig. 5 przedstawia fragment siatki w piątej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z tasiem-

ką zaplecioną przy każdym wątku, co cztery (węzełki) oczka osnowy. 
fig. 6 przedstawia fragment siatki w szóstej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z wą-

ską tasiemką zaplecioną co drugi wątek, co osiem (węzełków) oczek osnowy. 
fig. 7 przedstawia fragment siatki w siódmej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z wą-

ską tasiemką wplecioną w co czwarty wątek co dwanaście (węzełków) oczek osnowy. 
fig. 8 przedstawia fragment siatki w ósmej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz z wąską 

tasiemką zaplecioną pomiędzy czterema wątkami co szesnaście (węzełków) oczek osnowy. 
fig. 9 przedstawia fragment siatki w dziewiątej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz  

z wąską tasiemką wplecioną co dziesięć oczek (węzełków) osnowy w widoku imitującym wygląd prze-
strzenny siatki z tasiemką, która nałożona jest na produkt mięsny np. szynkę. 

fig. 10 przedstawia fragment siatki w dziesiątej odmianie, złożonej z osnowy i wątków wraz  
z naprężoną wąską tasiemką zaplecioną pomiędzy czterema wątkami, co szesnaście oczek (węzeł-
ków) osnowy w widoku imitującym wygląd przestrzenny siatki z tasiemką, która nałożona jest na pro-
dukt mięsny np. szynkę. 

W celu dokładnego zobrazowania siatki wraz z trwale zamocowaną tasiemką, fotografia fot. 1 
oraz fot. 2 przedstawia rzeczywisty wygląd siatki wędliniarskiej wraz z charakterystycznie umieszczo-
ną na niej tasiemką, fotografia fot. 3 przedstawia zbliżenie siatki wraz tasiemką wplecioną w dane 
oczko (węzełek), natomiast fotografia fot. 4 przedstawia rysunek poglądowy siatki nałożonej na pro-
dukt wędliniarski (np. szynkę) w szóstej odmianie według wzoru. 

Tasiemki na siatkach w dziesięciu odmianach według wzoru przemysłowego, wykonane są ko-
rzystnie z materiału tekstylnego. Kolor, wzór i faktura zewnętrznej warstwy tasiemki, podyktowany 
walorami estetycznymi, dobierany jest dowolnie z szerokiej gamy kolorystycznej, według upodobań 
odbiorców finalnych i nie stanowi cech istotnych przedmiotowego wzoru przemysłowego. Na każdej 
tasiemce może być umieszczone logo bądź inny wyróżnik producenta wyrobów spożywczych. 
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Jak przedstawiono na rysunku fig. 1 siatka w pierwszej odmianie według wzoru przemysłowe-
go, posiada tasiemkę zaplecioną przy każdym wątku co siedem oczek (węzełków) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 2 i fotografii fot. 2 i fot. 3 siatka w drugiej odmianie według 
wzoru przemysłowego, posiada tasiemkę zaplecioną przy co drugim wątku, co czternaście oczek (wę-
zełków) w osnowie. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 3 siatka w trzeciej odmianie według wzoru przemysłowego, 
posiada tasiemkę wplecioną w siatkę co cztery oczka (węzełki) w osnowie. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 4 siatka w czwartej odmianie według wzoru przemysłowe-
go, posiada tasiemkę wplecioną w siatkę co dziesięć oczek (węzełków) w osnowie. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 5 siatka w piątej odmianie według wzoru przemysłowego, 
posiada tasiemkę zaplecioną na siatce przy każdym wątku co cztery oczka (węzełki) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 6, fotografii fot. 1 i fot. 4 siatka w szóstej odmianie według 
wzoru przemysłowego, posiada wąską tasiemkę zaplecioną na siatce co drugi wątek co osiem oczek 
(węzełków) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 7 siatka w siódmej odmianie według wzoru przemysłowego, 
posiada wąską tasiemkę wplecioną w siatkę co czwarty wątek co dwanaście oczek (węzełków) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 8 siatka w ósmej odmianie według wzoru przemysłowego, 
posiada wąską tasiemkę zaplecioną na siatce pomiędzy czterema wątkami, co szesnaście oczek (wę-
zełków) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 9 siatka w dziewiątej odmianie według wzoru przemysłowe-
go, posiada wąską tasiemkę wplecioną w siatkę co dziesięć oczek (węzełków) osnowy. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 10 siatka w dziesiątej odmianie według wzoru przemysło-
wego, posiada tasiemkę zaplecioną na siatce pomiędzy czterema wątkami, co szesnaście oczek (wę-
zełków) osnowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Siatka na wyroby spożywcze, zwłaszcza wędliniarskie w dziesięciu odmianach, złożona  

z osnowy i wątku charakteryzuje się tym, że: 
1. we wszystkich odmianach według wzoru (wspólna cecha) tasiemka tekstylna jest 

pojedynczo, trwale, pionowo zapleciona na siatce (jak przedstawiono na rysunku fig. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 oraz fotografii fot. 1 i fot. 2, fot. 3 i fot. 4): 

2. we wszystkich odmianach według wzoru (wspólna cecha), tasiemki są naprężone 
bądź luźno zaplecione, tworząc na siatce przestrzenny wzór w kształcie sinusoidy (jak 
przedstawiono na rysunku fig. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 oraz fotografii fot. 1, fot. 2, fot. 3 
i fot. 4); 

3. siatka posiada tasiemkę zaplecioną co powtarzalną ilość wątków (jak przedstawiono na 
rysunku fig. 1, 2, 5, 6, 7, 8 i 10 oraz fotografii fot. 1, fot. 2, fot. 3 i fot. 4); 

4. siatka posiada tasiemkę zaplecioną co powtarzalną ilość wątków i wplecioną w powta-
rzalną ilość oczek (węzełków) osnowy (jak przedstawiono na rysunku fig. 1, 2, 5, 6, 7, 8 
i 10 oraz fotografii fot. 1, fot. 2, fot. 3 i fot. 4); 

5. siatka posiada tasiemkę wplecioną co powtarzalną ilość oczek (węzełków) osnowy (jak 
przedstawiono na rysunku fig. 3, 4 i 9); 

6. siatka posiada wąską tasiemkę wplecioną lub zaplecioną co powtarzalną ilość wątków i co 
powtarzalną ilość oczek (węzełków) osnowy (jak przedstawiono na rysunku fig. 4, 6, 7, 8, 
9, i 10 oraz na fotografii fot. 1, fot. 2, fot. 3 i fot. 4); 

7. siatka posiada szeroką tasiemkę wplecioną lub zaplecioną co powtarzalną ilość wątków 
i co powtarzalną ilość oczek (węzełków) osnowy (jak przedstawiono na rysunku fig. 1, 2, 3 i 5). 
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Ilustracja wzoru 
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